
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 16/2023 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia  

regulaminu naboru wniosków o powierzenie grantów 

 w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju 

 Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Przedsięwzięcie: 

1.1.2 Inicjatywy służące rozwojowi przedsiębiorczości 

Wdrażanego w ramach poddziałania 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

 

 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit.: b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin naboru wniosków nr 2/2023/G – Przedsięwzięcie 1.1.2 Inicjatywy służące 

rozwojowi przedsiębiorczości, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2 

1. Przystępuje się do procesu naborów wniosków z zakresu przedsięwzięcia 1.1.2 Inicjatywy służące 

rozwojowi przedsiębiorczości, 

2. Nabór wniosków dla przedsięwzięcia wymienionego w pkt 1 zaplanowany jest w  trzecim kwartale 

2023 r. i będzie trwał 15 dni. 

3. Upoważnia się Dyrektora Biura do uzgodnienia z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego 

terminu rozpoczęcia naboru wniosków i ostatecznej kwoty dostępnych środków z uwzględnieniem 

różnic kursowych na dzień publikacji ogłoszenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


